
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 01 квітня 2024 р. Чернігів  № 204 

 

Про передачу легкового автомобіля, 

визнаного гуманітарною допомогою, 

у власність члену сім'ї померлої 

особи з інвалідністю  

 

Відповідно до частини третьої статті 11
-1

 Закону України «Про 

гуманітарну допомогу», Порядку взаємодії центральних і місцевих органів 

виконавчої влади та Національного банку щодо реалізації Закону України «Про 

гуманітарну допомогу», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2013 року № 241, пункту 41 Порядку забезпечення осіб 

з інвалідністю автомобілями, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 19 липня 2006 року № 999, та у зв’язку зі зверненням члена сім'ї 

померлої особи з інвалідністю 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Департаменту соціального захисту населення обласної державної 

адміністрації: 

1) передати безоплатно у власність члену сім'ї померлої особи з 

інвалідністю зазначений автомобіль згідно з додатком; 

2) в одноденний термін після прийняття направити копію цього 

розпорядження Міністерству соціальної політики України. 

2. Загальному відділу апарату обласної державної адміністрації в 

одноденний термін після прийняття оприлюднити це розпорядження на 

офіційному вебсайті Чернігівської обласної військової адміністрації. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                           В'ячеслав ЧАУС 

 

 
 

 


